АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КИЯСОВСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10 декабря 2013 года                                                                                                        № 813

с.Киясово

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образо-

вания «Киясовский район» от 25 марта 2010 году № 111 «Об организации  отдыха,

оздоровления и занятости детей и подростков в Киясовском районе в 2010 году

В соответствии со  ст. 34 Устава муниципального образования «Киясовский район»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации муниципального

образования «Киясовский район» от 25 марта 2010 года № 111 «Об организации  отды-

ха, оздоровления и занятости детей и подростков в Киясовском районе в 2010 году»:

– в наименовании постановления исключить слова «в 2010 году».

2. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике правовых актов органов ме-

стного самоуправления муниципального образования «Киясовский район» и разместить

его на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образова-

ния «Киясовский район».

Глава Администрации

МО «Киясовский район»                                                                                  С.В. Мерзляков